СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«15» февраля 2013 г.                              с. Баимово                                                  № 101
О предложении кандидатуры для назначения в резервный состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 771
В связи с формированием участковых избирательных комиссий на 2013-2018 годы  в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Баимовский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан назначить в резервный состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка №771  с правом решающего голоса
1) Даутова Лиля Габдинуровна – 23/08/1981 г.р., среднее специальное, фельдшер ФАП д. Еникеево, не является государственным (муниципальным)  служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях, домашний адрес: д. Еникеево, ул. Молодежная, дом № 1, контактный телефон не имеет;

2) Хусаинов Раиль Фазылович – 11/11/1985 г.р., среднее- специальное, временно не работает, не является государственным (муниципальным)  служащим, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях, домашний адрес: д. Еникеево, ул. Молодежная, дом № 1а, контактный телефон не имеет.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в срок до 21 февраля 2013 г.
	Председатель

	_____________       Я.Н.Зайтунов
           (подпись)                (инициалы, фамилия)

	МП